

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1
към ДОГОВОР № 38/11.05.2020 г.

„РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ С. БОЙНИЦА, С. БОРИЛОВЕЦ И
С. РАБРОВО - етап II-A“

Днес, 10.08.2020 г., в с. Бойница, на основание чл.116, ал.1, т. 3 и ал. 2 от ЗОП между:

1. ОБЩИНА БОЙНИЦА, ЕИК 000159472, с адрес на управление с. Бойница, ул. „Георги Димитров“ № 1, представлявана от Анета Стойкова Генчева – Кмет на община, наричано по-долу **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ“**, от една страна и

2. „ВИОЛИНА“ ООД гр. Видин, със седалище и адрес на управление гр. Видин, ул. „Свети Ромил Видински“ № 91, БУЛСТАТ 105546399, представлявано от Наско Пеков, определен за изпълнител след проведена обществена поръчка чрез публично състезание по ЗОП наричано по-долу за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**, от друга страна, се сключи настоящото допълнително споразумение към договор за възлагане на обществена поръчка, с предмет: **„Рехабилитация на улици в с. Бойница, с. Бориловец и с. Раброво, община Бойница през 2020 г. етап II-A“**.

Във връзка с изпълнение на Договор № 38 от 11.05.2020 г. за „Рехабилитация на улици в с. Бойница, с. Бориловец, с. Раброво - етап II-A“, са установени в процеса на изпълнение количества СМР от договорените видове в повече от посочените в КСС приложени към договора, както следва:

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА - с. Бойница, Община Бойница
ДОПЪЛНИТЕЛНИ КОЛИЧЕСТВА СМР

СМЕТКА № 1 - ЗЕМНИ РАБОТИ						
№ по ред	Шифър	Наименование на вида дейност	Ед. мярка	Единична цена	Количество	Стойност без ДДС
1	1002	Направа насип от скален материал на пластове за ремонт на пътно тяло до указано по проект ниво, вкл. разстилане и уплътняване /банкети/	лв/м ³	39,78	261,45	10 400,48
2	1002	Направа насип от скален материал на пластове за ремонт на пътно тяло до указано по проект ниво, вкл. разстилане и уплътняване /зауствания/	лв/м ³	39,78	63,00	2 506,14
3	1002	Направа насип от скален материал на пластове за ремонт на пътно тяло до указано по проект ниво, вкл. разстилане и уплътняване /уширение настилка/	лв/м ³	39,78	33,00	1 312,74
4	2006	Машинно полагане на плътна асф. смес за заустване /изкърпване/., вкл. изрязване на фугите, почистване на основата, направа на битумен	лв/т	120,00	170,00	20 400,00